pA 2010:01 Zzh-CN

Scania Multi

1

© Scania CV AB 2010, Kt



(&
e
0g

PR

Scania Multi &4

T/ R AL

Multi #8122

Kl G ab

1

................................................................................. 4
MU ZE T e 4
T B T we et e e e et e e e 5
................................................................................. 6
B 12 B = AL O R =) USRS 6
S SRS 6
a1 NSRS 6
TE AT U RSP 6
................................................................................. 7
L et aaes 8
BEEBE . oo 9
B S N - SR 9
PTHE o 10
A 72 | TSRS 10
............................................................................... 11
MREEA | REAWBIIER (o, 11
ZE0 ) FIHLEIR I3 oo 13
PP/ JCBIHLET L e 14
ZEI ) R T B oot 18
............................................................................... 19
L < RS 19
L A s O SORSURURURRURON 21
............................................................................... 23
B B B B T oo et 24
Acrobat Reader B T B oo eeeeees 26
............................................................................... 27
S =1 AU USRS RURURRPRON 27
AT T ZZ AT oottt 29
T 0T e e et e e e e e e e e e e e e e e ee e e e e e e e e e aaaaaan 29
BT = e L2 R SSRSRRRRIN 29
IR PE T e 31
Sk -5 SRR 32
BEEE o 33
EQ%%% ........................................................................ 34
TR B oo 34

© Scania CV AB 2010, %t



Acrobat Reader 1 &

EFEHIFR

TR

TH

BB RS

A A I %

FHAFA

fid & Multi

B HEER

............................................................................... 35
B B e ———— 35
a7 NSRS 36
............................................................................... 37
A1 38
VI et 39
L1 RS RRRR 40
T B e s 40
N T T ettt ettt 40
%f ............................................................................... 40
............................................................................... 40
a%ﬁ%ﬁ?ﬂ% .......................................................... 41
o v 1 - R 42
............................................................................... 43
TEGUE T s 43
KL R - L 7 T 44
............................................................................... 45
o et e e e e e e e e et e e e e e e e e eet e et e eeeereeraeanean 45
L R URRRSRRRRIN 45
BRI ZR oo 46
............................................................................... 47
............................................................................... 48
B S = o SRS 49
BB T A et e et e e enas 49
B oo ——————— 50
DR T oo e —————————— 50
............................................................................... 51
B e e raas 51
A et ar—— 52
............................................................................... 53
o RS TRRR 53
£ Multidata B 0 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e nnnnnnnn 54
T B T T R e et eeea e 55
ﬁ ............................................................................... 56
............................................................................... 57
%%%#mm ......................................................................... 58
............................................................................... 59

© Scania CV AB 2010, %t



0
2
od

I

Scania Multi /& —/MREE = 2L 4B TR,
PG P R A T S TR A LI

=L o

U ARG R] LA TR 1 2R 2 A3 58 AH O 1K) 2
o DN R AR, Ul BAAE Multi H 2L
R R . IXFE Multi K 20 AR
INIERSE

Multi 75 Bh

FEPP P s — AN IISCPE, AR T
(kb 7e . A BISCAER N 25 P R AAT
[, EAES AT T P PR I E . )
CAAEF A 2% 0 (19 1) 51 1T B i 2 1R 3R B
AE b 3k B3 B S

- AT FIEFAEE ) DL R A ) SR
A5 AR

Multi 7] LUE 3% 5 81/ R UL, Wbl
PER— SRR GERAE ] o ERRAS I
Multi #8457 AT H k.

TATE 2 H P B Windows R4 A
IR BN Scania fRFE SCRYI S5

'fi‘ Scania Multi
File View Functions Tools History Motes JREY

Contents

5% HEE Intmthlc=> ? O @

ZA Abbreviations - Microsoft Internet Explorer

Chassis/sngins sssrc h
F”ES ereFoy rE“‘D‘E"E“Q'“e Fle Edit View Favortes Tods Help
Reg o €] D ¥ ) | PO 5 ravertes

Engine no. Abbreviations in the parts catalogue

Abbreviation EN

General information | Techrical information |

VIN-Number VE Production site
Factory Warranty. valid until roduction site
Delivery date SAN Angers, France
Invoice date 20 I
Assembly date 20 SBE Katrineholm, Sweden
SNL Zwolle, The Netherlands
S8A Tucuman, Argentina
SSB Sao Paulo, Brazil
888 Stdertilie. Sweden 0
~
SLA South America 5
2
2

© Scania CV AB 2010, %t 4



F - $arE

H P i fiE oy PDF BERE P2 AE,  nlidid 7 B)

YT o T ELOOBE AT ANG Ak e ? @

Chassis/Engine search Chassis/Engine Information Deviations from original specification
C type:
M5 AT #E Acrobat Reader HHT T MIFTEN, | 7 roemsa [=emerere
Regno. Select catalog.
B Adobe Reader - [UserManual_en-GB.pdf]
Engine ro: J kv Redgera Visa Dokument Verktyg Fonster Hish
e Jemsan[@nr @ e D00ee -of ames.
Techricalrfomation | (D3 D fgewes |
e 4 e Altemativ v x >
— H E\%&nlmems ] E
© " H Introduction scaNIA lssve 201001 €N
Edit functions
Y Quich g {3 Navigation in Scania Multi
% Geabn {3 Vehiclefengine data Scania Multi Authorised
06 Propel it ([ Search in Multi
07 Fuont e } {3 Image processing User guide
I #(03Parts
09 Hobs s whels |§ ([ Information in Acrobat Reade
([ Standard times.
10 bukes Edit standard times, Multi Ec
U Heme {3 Main group, Mult Edit
12 Suspension [ Subgroup, Multi Edit
13 Steeing (03 Menu price E v
14 Engine control @ | "3/ #T 209,9x297mm |
16 Electica svery [l 4 1w P PIOO FIEIEE §
12 T -~ H

© Scania CV AB 2010, %t



FIEAR T

RIER G

KT WIHRER— MG B

R A8 I Multi A7 AR BN IEAfFK)
fa &, APARIEM . i 4 B
ggﬁ%%%m#@ﬁuﬂﬂ%%m#

ER: BEAHZIEE, tFEYLLANERE S
gﬁm,ﬂﬁﬁm¢m§7%%w#ﬁ%
ET o

RE AR

B P BV D T

KEBNRFOER AL 5 SAIL #8450
SATATAE T 43 FRAS BEFE 15 B SCA.

PR, R A I L
Multi 7R (1 & R

W AR CAE Multi HECE TP AR bRE
sk, W pebhb2y B AEARIE B

AR IS e, ST BLWE B
BEAT G

& B A

A AL AT LR B H2 A0 £ Scania #fE
Rt R S8 FRAS BN A BIARERRT ] .

AcE

Je Tl it & MAPI A1 SMTP I RE 5 £
B, WEARTERN “BlHE Multi” — 15
3,

© Scania CV AB 2010, %t



Scania Multi i

Scania Multi &4

BEALUE B Multi H AN E ZDIRER L H. 53l
Multi B, AT T 57 e TS 1) S B 45 F0
A4,

W sl ARTRET B A Hfl Enr 7 2L 44

o

Multi A4l HAFS5 Ry (R BTL 458D XJ A7
i QAT 7328 BLIIREIT A AT Scania BCfF
mfE R, W 20 M LM T4,

BTI 45 #4 FHI R0 A BE A i 3 BR A5 R 3%
PP

1K BTI 85k LN RN fE B, B8R
ML A ) S (2) Ty ) A3 B STt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 o
LR EIIT A% =2(20Q ;

1 B 9 HE

2 Wy RPLEAE 10 #HZE/CHF

3 E/ 11 &/H/

4 WRERHEL 12 4%

5 MW 13 74y

6 UHIFK 14 K&K

7 CIRIFIEFESZ 15 ##%

8 INWEIE I

© Scania CV AB 2010, %t



Scania Multi i

A

188 0] LI AR A SO PR 28 18 S0 28 ok 1 1)
BTI M) LR A FRJZ K. 28 T4 H
BTI 5/ DhRER, SHiss< A3 ER.

SRR B E A SRR E T s
1L S5 B o o

ER: P (1) SR AV IR HE AR
B3 .

LA SCAR AU RS AL, XANEH T
B HAEEN T4,

S cania Multi

View Functions Tools History Hotes Help

5% B VA M

Part:

% General
1 Engine
[2 | Cooling system
3 Fuel and exhaust systems
4| Clutch
5 | Gearbox
(5 | Propeller shaft
7 | Frontaxe
E Rear axle
9 | Hub andwheel
10| Brakes
11 | Frame
12 | Suspension
13 | Steering
14 | Engine control
16 | Electical system
E Instruments
18 | Cab
E Complementary equipment
20 | Load carrying bocdywork
21 | Trailerfrailer
22 | Userfunctions

b307 934

1 1] LU 9 2O b K 5 F s 4174
2, Ml E G 1) 5/

ER: BIEF D LAIETRN, 1588
g AT PHEFEN A S IE.

© Scania CV AB 2010, %t



Scania Multi i

FERZEE N, SRS IFI £ by 4l g
PR SR CEPE T AN I
i SRR EbRE % F2 5, Sas RO,
AR S e AR A R

) A P AL S B rp L 2 R R )
ik BB, T LLIEFEIR 2 DA R
@ﬁ%ﬁ$%%%ﬁﬁ%%ﬁﬁ(&ﬁ%?

BT LI T S Bl RS EF
PERURS B A BRI Z A H e B A 3L

PREE 5

] gwd A B s Bl AT . IX
R ] DU PR B SCAC R /B
B, 2 (Ctrl+C) ARG (Ctrl+V) H4%
Enter, U T,

B3GR

LTI 2 B LR OO, DL
B o b S g F A R 2B TP AR
Eﬁ%ﬁ%ﬁﬁu&@ﬁ%%ﬁﬁmﬁﬁ
Jt o

7 812519 M8x30 6 Flange screw 2
8 1112819 1-pol 1 Temperature sensor =
9 1373792 1 Seal iy
10 802993 4348 1 Wonkor =
Mate
Print...

Previgw...

Add to selection list

© Scania CV AB 2010,

Fii it



Scania Multi §jii

Pise

L2 I P SRS 1 AR B 5 i el A5 SR )
PRAETT

BEAE Multi  ANERR 7> 2 WA S, FEhe
SORAFAE R A o AHSCThRE | I fRAF
I JE AT K 20 MR Y

LN TR S T B S i1 S SRRV E K
A RIESRERH I

P Multi ISFA7fi (1 Dy 5 B B

ik &l

SR TAEH ey, ik el LUk TR 4
kAL BRI Ak (1),
RORAE D SR —25 . i Ak (2)
WAEDT R ETRE

PRI AN, FiSRHEHIA DA 1T
(S vy £

ania mu!
few Functions Tadls Hi
+ | 35
QE‘ et 4
Chassis/snai o

02-30-5002 Pipes and hoses[CR, D16]
02-25-0125 Coolant pump[D16]

~/
b307 616

© Scania CV AB 2010, %t

02-30-5011 Pipes and hoses[CR, D11/12, 4x4i6x6] = 8
02-30-5001 Pipes and hoses, Scania retarder[CR, D3{11{12] g
Deivery date: w
T )



RN/ RN

50/ KPR

Y Scania Multi E][E][g]

File VYiew Functions Tools History Notes Help

LHELGEEILW Mk e Q0@ e

Chassis/engine search Chassig/E ngine Information Deviations from original specification —
Ehassisbrlio punicledEanelipe Tupe: R 420 LA4H2ZHNA Local Modifications:
| | j Chassis serial Ma: 2015891 RETROFITTED WITH FUEL TANK 600 LITRES
R . Vehicle! Engine type: P-, G-, B-, T-series truck RIGHT SIDE 2008-04-13
&g ha.
Engine no.:

[ o |

General information l Technical information] Motes ]

VIN-Number YSZRAXZ00020155891 A

Factory Warranty, valid until 2007-04-13 ~
Delivery date 2006-04-13 2
Invoice date 2006-03-29 2
Assembly date 2006-03-20 v =

-

WG/ RENHL IR R

Multi 11— AT BEA FE AR 2 / R
USRI T 92 A A R L
G AR E TR/ KRB, R R ik
R/ R, oAb
LAIERR . A/ R T L
2R A 3 A 1 Multi Pl it 3
A

A8 Multi i, 2255 / R & 1
EEETBI

THRI R, WRERMA RS K3l
G BN/ R EIHLN S S A, R gE
SHEATR BRI

BNTEAW ) R EHIRIYI, T LR E
Hhk

WRBA G T, v AR yE 4y, il
WYE 3 RYNELE, HESRASGA S
INFIS7 /5 o8

© Scania CV AB 2010, %t 11



AN/ RN

IR a IR, (HA ) DU T
HEIf s AL IR AT 2 TR

1R Multi HRAS 8 0 5 L
iy, 5 DR T A B P A %0 1%
BRI ) RAHLITR I . Rl
f5E, B “H /RS
%7

A0/ RS AR
FI, BRI T AR/ 2 bk
ST

Multi & & R / R EHLE B TN CHIN
B PE G, B Bon T R
SLBL B ATATT S 45 i e 1 00

G B B T 3 &5 & LL
K74, 1991 4 10 HLIRA =1 &4
1996 E LKA =180 TV 5 M & 5hAlL.

© Scania CV AB 2010, %t

12



RN/ RN

40/ SIPLEE 7R

TRFFE AN / KL G B T
Hm Wbz K, XA TR

TR | RN, W
TR . 2R A AT 2 £

Hu DX K53 -
e[
el
DIl
NN el
7
Scania & 3lI#l

FEhSE B Frb 0 B A Bos T HUX Hp
5T EZ . Scania A IHLITE HHBIX
RIVHEZ, HEFIH T Fra
MY R BhHL.

© Scania CV AB 2010, %t

13



RN/ RN

28/ X BhPLE 1

L T BUAE DY RESE L P IE R R AR /
RAVLEE - (i)

w] DUBREAS 7 AR R 40/ e shifLE
i WEA S il SHEEURSIHIG T

JRAL T T2y = A L EE )
1 R/ KEHHER (1)
2 J&&E/ KHIHER (2)
3 W/ RIWEH (3)-

& Scania Multi [ZHE][S—_(]

File ‘Wiew Functions Tools History MNotes Helo

B EE TIT A ? -
bAulti nesws

B REN B ! G e
Chazsziz/engine search Chazziz/Engine Information @Deviations from original specification
Chassis serel N mhlde} ECE L Type: B 420 LALIHNA Local Modifications:
| \-..4’ 4 Chassis serial Ma: 2015891 RETROFITTED "WITH FUEL TAMK BOOLITRES
E— ehicle/ Engine type: P-, G-, B-, T-zeries truck RIGHT SIDE 2006-04-13
Engine no.:

[ o

General information l Technical information] Notes ]

WIN-Number YS2RAX20002015891 S

Factory Warranty. valid until 2007-04-13 @ — @
Delivery date 2006-04-13 @©
Invoice date 2008-03-29 %
Assembly date 2006-03-20 =

|I<£

-

© Scania CV AB 2010, %t 14



RN/ RN

JEH& / REPIER

4
5

D
=

JREFHNS (4): FNREFHS,

i / RENNIREL (5). BLEFERM,
kIR SR hIEFE

BiL 5 (6): W CIERLRLME
REE, BE I RS0 S EEE TN
AHbAc 3, AT L N 22401 Bl
SRR (9).

RS PR / RAPISRA, ik
R AR SRR TR 5E SO (7).
REHGT (8): AT/ KB
KA T o

W (9),  Multi $ 78R HE A
R A .

SR B 7R A IR A B e T v

Multi B A] Ry 24 42 318 0 S5 ) R A 5
SR JG Multi BH 48 RSB . 1R Multi
SHZRE, WS BRI EA EdE
HRUEAME R, 5SS AR Id%.

’:" Scania Multi

File Wiew Functions Tools History MNotes Help

5%bEEID

Chassiz/engine ze.
Chassiz serial Mo: 4 Wehicle/ Engine typ&@

-

|
|F|eg o @ | @

Engine no.: 9

© Scania CV AB 2010, %t

b1565 765

15



RN/ RN

T4 ) RENHISREL G TP 5 A
WSRO T2, W4T T
ST, St AR
FAR AU

e SR B, T LU
SIS EA (1) AL £
X4

. B

C BRI

LSRR

. RPEN

. BT

L ERR

‘},-' Scania Multi

File Wiew Functions Tools History MNotes Help

B

BEERLHOVRE

SRV

NEHG M5

=7

P
ﬁ “ bulti news

Deviations fram ariginal specification

| Jan vehicles |
Engine no.:
Search I

Chassis/engine search————————————— Chassis/Engine Information

sl e Vel ERFG3 b Wehicle/ Engine type: P-, G-, R-, T-series truck
IF'-, G-, R-. T-series Ubd

Reg no.: Select catalogue:

Technical infarmation |

00, General

Spare parts
W Enai ™ standard times
2 Cool Menu price:

Exchange parts

03 Fuel 1
Workshop manual

04 Clate 11

5 Gearbox

0B Propeller shaft
7 Front sxle

5 Bear asle

3 Hub and wheel

10 Brakes

1 Frame

12 Suspension

13 Steering

14 Engine control

1E Electical system

17 Instuments

18 Cab

13 Complementary equipment
20 Load carmying bodywork,
21 Traller/trailer

22 User funchions

© Scania CV AB 2010, %t

b307 619

16



RN/ RN

T/ KHPUER

1

Féﬁ / Ziﬁ]m%,@: ZE'UH\IJEIAZT—\‘$?F% / Chassis/Engine Information m

[reviations from original specificatio

@

KAL) — R A5 S o R

fmz: L) -ENL RS ARE B3 Ak B
IH S AR O 72 o AL AT T L SOA
A IR S s A A7 7 B

‘ehicle/ Engine type: P-, G-, R-. T-series tucl

AW RESTRZR S W 5o AT BE IR 11
WAL 1, nTRMEH B S S51E A%

ZERRIC %% FFU & 451, babif<s 78 FFU
BT o XA H R REE R INE L,
Mk 2s Box ZZC %5

R E L R R U s GRS R RIZ
B, Whizdw 5 a2 & H 25 51
PDF 4. Mi&EH T ZZC 9% '5 .

© Scania CV AB 2010, %t

k

Local Modifications

Fiear axle gear ratio: 3,27
FFU- Murnber

351155

- 293879 : STICKERS

- 350053 : AxLE LOCKING DEVICE

b151 641

17



RN/ RN

40 ) RBIHLEE 7B
RS TR AN, A /

KAPEHE 7 Bok AR . E A=A
IR -

1

—AEE (1): B KRS B
o —fBeAm L, s A H 3

BARER (2): Ak B R A B 1
SEE R Bk . fEE4
2o, el DL HE S RIA R ZEAY
{5 B M B4 AT Bonm B 3CE
PR PR R,

R (3): HulidbIik. TR
E R SCRBAIERE, BRI
PR VTR

[ R R LR SRR N N RSP
R

O ® 6

Gieneral information lTechnicaI information | Metes |

YIN-Number *LERAXZ0004494955
Factory Warranty, valid until 2004-03-05
Delivery date 2003-05-05
Invoice date 2003-07-07
Assembly date 2003-05-15

General information  Technical information l Motes ]

k148 177

Completely Build Up
1

Dev  Exchange parts

Fran Mo

Stee LHD, left
G

© Scania CV AB 2010, %t

k146026

18



Multi 2

Multi 3%
BREM

%E%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%%gﬁ

TL AR s i N\ SRS G AE ) S B
AR IEAT o WL HE T A8, WA
AT E

ER: HEEWEARN, FFHLEATK
BRI, FERKNE, HA@AmeEit.

T T R4 B R aE S TR
BRFMF.

1 BEHFEHEREX Q). B EENS
VH . RIS B R G2 Ak .

2 WIANHRE /B ()
PATHRRIS, B LLH * PR AR g i
(IRl S . S n] U SREAR

AW MMEE T ORHER U]
BOE TIEHI AR SR AT

4

X search . CEx
Searchpart | Search Standard Time | Search n the workshap manual |
Search results
Descrif iption: Mo, of hits
0
Section | Section heading | Vehicle type [ Description
@ >

© Scania CV AB 2010, %t

6307 708

19



Multi 2

3 EFEMEAEILHERNA (3).

W RAEAFNTE AT R A, T DL
SR Multi R 434 .

4 HEHEHER ).

FEATMIIRIAT SO HE b S s 511 P il AR 10
I IR R .

5 e BB AR NS, RE
FIIT (5) B X ik 7y, AT & .

U2k Multi FRA S E AR R, S
o A AR SRR (U 2RISR
%WLF%)*%%OW%*&ﬁﬁ%ﬁE
T Eh 2R, Al AES AR AL B 1 Hh T e %
ﬁ%OW%uﬁ%Téﬁ,M&ﬁﬁm“ﬁ
RHFAUE” HEHE

search pa t]s rch Standard Time | Searchin search pa tls rch Standard Time | Searchin

Search definitior
" Part no.
(+ Description

Search definition

You can only search on complete
component codes. Example: 771

b307 708

Search part | Search Standard Time | Ssarch in

Search definition

" Partna,

" Description

" Component code
& System

b307 707

© Scania CV AB 2010, %t

b307 709

20



Multi 2

BEREF

U R TG 5 LURMA 7 s H2 K 0, JFAE

“ZH7 PR bR, BT AR
fF BHBEGEIR LR RRERI

.

e DIE TR, Bl “HREM
TR HE R IE B R BRI E 1.

AR H AT, B
(R FtR T REZR T i — A B B F A

1
2

MANBEHRNESFS Q).
PHER (2).

7 ).

AT S A TR (4) W SR

REPEIEE

mpeover 1

* ® 1543482 Coolant pu
WREAERE, SRATA e

Clck the i symbol in the replacement tres

torread notes for the replacement in question,

=

{
Addto selectionlist

/5‘

/|

© Scania CV AB 2010, %t

21

b307 679



Multi 2

) DU e 2
5 RSy, RS R,

6 FIHASINENEFESIR (5) LUK mse iR i
TAFR I E LRI

7 BLE RSN B bR I s s AR I
T g (7). SENITE — A HTE
Ho

8 HEMFHIHEA S AN IR ]

b307 680

FUR (8) LU FUEHIIR, 64
( ) Py ’ ]ﬁ_?[ ) o Part no.: Description:
| 1510490 | Conlant pump
Qly.: Available:
a [
Parts ordered:
P
Location:
Price:
o 2
/ ) 3
dd to selection st 8 Cancel =
= 2

© Scania CV AB 2010, %t 22



Kl 5 ab 2

KB AL

Multi H R AR . 725
78 Multi & EIZ W, A28 E %A ]
Was. ARFEMGEE, WS Wit

I

A Y% PDF SCRY, Ziid Acrobat

Reader KA .

Scania Multi

File ‘iew Functions Tools History Mokes

Help

%ig"é%ﬁlﬁ/wm%@ﬁ?’Jmenem

I! 01-05-0739 Flywheel housing,
i

A

g gear plate [DCI 19/20/21]

o

Pos. | References | Patno. | A | Replaced part no. | Description

| additional infa.. | Nats

1
iLi}

1473254
1793862
348380
803277

1423445
1433183

814838
132248
812543
812537

1725582
1437280
812537

16022
812516

815147
367552
800817

1515100
1530450

803573
1360386

1401737
1401738

1480348
1480343

1448834
812516

1429103
804870
812383

naloo|— |

—

12
12

o —

L]
L]

Flywheel housin
1473257 Flywheel housin
~Thiead insert
~Thiead insert M10x14.2

Cover

Seal

Hexagon sciew 124100
Washer 1328

Flange screw  M10:60
Flange screw  M10x30

1528342 Cover
+O-ing 144563
Flange screw  M10x30

Cover
Flange screw  M8x20

Lock nut M10
Spacer L=17 mm
Stud M10x70

Timing gear plat
Stud

Fin 16335
Flange screw  M10x30

Flange screw  M18x80
Washer

Frotective cap @17
Frotective cap 5

Flug

Flange screw  M8x20
Flug

Q-ing 16,324

Seltapping scrMBx1E

P/R/T 34

© Scania CV AB 2010, %t

b307 622

23



Kl 5 ab 2

A B A
T B A LRI . s
ekl fe Vs

1 3TER. STENHORMEMR S bt L
AN 11 B

2 BRI,

8 1 2 3 4
3 KB, ES W TIORER” By
4 EPE. ESH SR 5.

i)
SR, fEEG B e
L NEG, (EEB Ed .

ZHIE N

RN s = ey N B R B G S AN I
F AT BRI SO RGBT

© Scania CV AB 2010, %t

b151 Gd5

24



Kl 5 ab 2

ML BORBR AL (3). AR I AVFT S
FIRHBOK ot KB L b bt e i ()" e
MR i, SSRGS
(NE o

ﬁguﬁﬁmﬁﬁDEW%%E%E&Wﬁ

b155 205

EUE

Fle View Functions Tools Hitory MNotes Help

At AR (4), LIPS BLARL B YA AT
O O T R . E

USRI, 5N AL B ABRLE |
KR S

[FEEEEEER- =L

h307 624

© Scania CV AB 2010, %t 25



Kl 5 ab 2

Acrobat Reader H ¥ &~

Multi {# H] Acrobat Reader ‘it 7~ H-46(5 B,
180T DALE BB FE e A O B R IR AN 8 4
DA B E AR BB SO . $HL R AN AN
LA B ] BE 2 ERIFR e FRCA 1T 57

AR R
AU 2 R R 1 LSRR el

SN TR SO R, A R R Y
SCRADESE

AT
s T USRI AL T

MR FBOR L HAT I 1 Sk d2 L, S5l A
MEPAREAE IR T - UKL 4/l
A WIR TGP 1L,
XL 2 WonAE S A LR b

W SEIE PR S AT AL [T
FLIE B BB I RO R R 2 e

St ] DT o 8 ket SR B A ST
JUTAEFEHL 2 1A FIHE N 7 o

- Rk, AEEARISIER R R R

=181 x|

=]
< @i @f [ e - @ [iD-[ieum

x
»

1o

- @\\ Zoor In
e\\ Zoorn Suk
@\\ Drynarnic Zoom

Show Zoom Toolbar

b1B61 520

© Scania CV AB 2010, %t

ssue 2007:01 €N

26



A

2
Tl B

Py TR A B AR D RS e P A

A AN I 240 / A S LS A mT LA
RPN 450 / %2
BB ] LU PRAR 20

i T T B E A (S0

“YF Scania Multi H% 7 ) o FEENRE DL

I ade 3 0 1R 254 B 1) 7 AR BRI

IR B2 TSI, n] DUIR] I 2 224 1] A

FEALRFNZR

S BIREMINLE . BT UL .
WRFELFET B —A A R ZEAT:
L5 AE I AR AR AN T 25 ) 22 A

R A WA 1 R
B AE L HANRR I AT A A
H, o BLEHE.

BT LT R i sl B R AR AR . TR
RIS R, TS “HTELY

os. | Part no. | A | Replaced part no. | Description

k148 173

= La R —

© Scania CV AB 2010, %t



Scania Multi

H-FH s I E X 1 HE

File Miew Functions Tools History Mokes Help
9 ALY o
- s ﬂ i 4= => ? ,J Multi news
(PSS | (61-05 0739 Fiywheel howsing, Grming ger plate [DC9 197207211
i =% 01-065 Cylinder block el
0 3 01-05-5002 Cylindler black[D9 FI F‘ns1| Refsrences | r;:3224| A1| Replaced pait no. | Description | Additionalinfo.. | Nate
[ 1] (5 01-05-5006 Cylindler block[Dd PI 16 1793582 1
2 5 01-05-5000 Cylincler block[D11, 48330 8
3 5 01-05-5007 Cylinder block[D11, 03277 2
4 @ 01-05-5008 Cylinder block[D13] 2 142344 2
5 5] 01-05-5009 Cylinder block[D8 XF # lamres
5 5 01-05-5001 Cylincler block[D16], 4 si4ame 9
S 5 01-05-5003 Cylincler block[D16], g giég 13
e 5 01-05-5004 Cylincler block[D16], B w6
o 5 01-05-5005 Cylincler block[D16],
00 (5] 01-05-0739 Flywheel housing, tir gﬂ }Zg?ggg }
T @ 01-05-5100 Fhywheel housing, tir 10 g12637 2
—_— 01-05-5105 Flywheel h 1
12 ywhee hausing. 1) 1 18022 2
7] 01-05-5102 Flywheel housing, fir 12 212516 4
T = 01-05-5104 Flywheel housing, tir 13 TR
? % 01-05-5106 Flywheel hausing, tir 14 TR 12
L0 = m-05-5101 Flywheel housing[D® 15 800617 12
17 5] 01-05-5110 Flywheel housing[D" - TS
1 5 01-05-5202 Oil sump[D9 PDE] 17 1530450 3
18 ¥¥ 01-05-7000 Oil sump[D11/412] }g 13333;2 g
20 5 01-05-5200 Oil sump[D11, D12]
21 (5 01-05-5206 Cil surp. ladder frar 206 1401737 1
B 2 01-055201 Oil sump[D18] ne 1am738| 1
43 5 01-05-5300 Timing gear casing, 22 1480948 g
i 01-05-5400 Frant cover[D9, D11, z 1480343 1
01-05-5401 Front cover[D12] . 246 1448894 1
01-05-5403 Frant caver[D13] o= EE L
01-05-5404 Frant cover[D13] %0 1429109 1
01-05-5405 Frant caver[DI <Pl gg g%g;g }
o — s || BRI

Flywhee! housin
1473257 Flywheel housin
~Thread insert
~Thread insert M10x14.2

Cower

Seal

Hexagon screw M12x100
Washer 13028

Flange sciew  M10460
Flange sciew  M10x30

1528942 Cover
=0-ring 144543
Flange sciew  M10x30

Cover
Flange sciew  MEx20

Lock nut M10

Spacer L=17 mm

Stud M10x70

Timing gear plat F/RIT 34
Stud

Pin 16435

Flange sciew  M10x30

Flange sciew  M18x80
Washer

Protective cap 017
Protective cap 05

Plug

Flange sciew  MEx20
Plug

O-ring 16,324

Self-tapping sen MEx1E

File View Functions Tools History Motes Help
S PN
S G E TR akh =5 7
5% LR IEE ha 7 0@ e
I! ‘[I1-[I5-[I?33 Flywheel housing, timing gear plate [DC3 19/20/21]
L0 By
0 Pos. | References | Partno.| 4 | Replaced part no. | Description | Additional infa... | Note |
“ 1 1473254 1 Flywsheel housin
10 1793662 1 1473257 Flywheel housin
2 348380 8 +Thread inzert
3_ 809277 2 +Thiead inzert M10x14.2
4 2 1423446 2 Corver
E_ 3 1433183 1 Seal
B 4 814838 9 Hexagon screw M124100
7_ 5 132248 9 “wlasher 13x28
S B 812543 10 Flange screw  M10:60
g 7 812537 6 Flange screw  M1030
.L i} 1725882 1 1526942 Cover
10 9 1437280 1 +04ing 144,543
T 10 812537 2 Flange screw  M1030
12 hhl 16022 2 Corver
T 12 812516 4 Flange screw  MBx20
14 13 815147 12 Lock nut M10
1_5 14 367552 12 Spacer L=17 mm
S 15 800617 12 Stud 10870
17
1_E 16 1515100 1 Timing gear plat P/R/T 94
S 17 1530450 3 Stud
19 18 803573 2 Pin 1635
Z_D 19 1360986 6B Flange screw  M1030
21 200 1401737 1 Flange screw  M18:80
? ki) 1401738 1 “wlasher
43 22 1480948 g Protective cap @17
— 23 1480943 1q Protective cap a5
246 1448894 1 Plug
ﬁ 25 812516 1 Flange screw  MBx20
2660 1429109 1 Plug
27 804870 1 O-ring 16,3524
BoE 28 812989 1 Selftapping scnMBx16

TR E X 1 HE

© Scania CV AB 2010, %t

b307 626

b307 627

28



A
=

AR FE AT
Multi ] BRI ANFTE . —ANE &
?hT%M F—ANEH T A AR X

& 0] AIAE Multi Config H 58 o5 /R Yu [l 1%
Ho WATE Multi 2225 T T SEUH E FK
LA E

Kﬁ%?@%ﬁ%@%%ﬁ%iﬁéoﬁ%

IR A AL L)~ 2 rp O P BT 47 5%

gg, %i#EﬂE&éﬂmﬁE¢T
7.

K@%%%ﬁﬂuﬁﬁoﬁiﬁ%%w
B, Br R HohEHAT . b,
“Z7 o ionEbs CRESD .

EREFF

PR PR, R YR s
— AT LT .

g%%x’f’zﬂ?gﬁ, @gﬁﬁﬁiii%ﬁﬁ’ﬁ
[l 42 4F Ctrl 8, 7ERR T &= BoR
FAEN, P ES T S e RN

TR I EFESZ, S nT LU
TH EREMBERESIR, )Ll
FE AT BRI s (1 R SR L
EFARMEE IR -

BB

oSy R, B S 3E. AT ik
Multi W EOHE L, D Z20E B 58T

¥§3§t3215ﬁrﬁ§%§ﬁiﬁﬁf fE RN B
ZH “BlE Multi”

W

© Scania CV AB 2010, %t 29



ML, BT IL R 1T

1 g?ﬁﬁ@fﬁ%ﬁ@iﬁ%, %%M%*Hﬁjﬂqﬁf Add parts to the selection list rz
j’JFﬁH %ﬁﬁiﬁ]\ﬁﬁ (1)0 0s. ipti i i rice:
% Enter SN
2 SR EER IR, e
TiBEREFF (2).
Wk fE VR NENEIERIIR” GO, D @
SR BT F I B B s B 1, A T O W I

bi151 781

' A 1 I EAEREAE T S os. ]
iﬁz?%ﬁ?ﬁkﬁ%%&mgﬁé SEAE AT
% Enter, XFE T AT B3 E LR,

3 SEMRE ATINEINIG, SEsein
wm 3). FH4%—1X Enter ¥ E4F A
EPED K

SEI T AT P E N A IR SRR
) LUR IR PR AR AT BN R . AT KPR
fmE, WS “9TH.

IR Multi BERL BB R R S8, i) BLE
KXHLURGRAT L, fn] DUE T 1P oR BIZe 4 i
A PEAE R8O, ULCEA R AR
MIALE . LR LAE B2 R fE 5 2 i 0
G T GATH T, Bk
T

© Scania CV AB 2010, %t



A
=

M3 B IR AT

a5t R DA s S s J AR A 4 1R A e 1)

FEAfT,

o RS B K bR TR A o —
' EAEN, B EoRFEMT NI %%

- WEREEHEAZGE S, AN SR

AT LU

o BRI AR B R R e, DU
RN AESIZR P e s 2 F A

ety LA s Bon SR I AT, HE%@$
Wam e S . BRI AESIL st R 2 A
T, QBT E AT I 1

i

Ctrl %,

- WERIERER AR, RS BRI
ﬁi VPRI ) DU FERE 2 F I ZE ¢

FEMOH PR I o — A st s A
AL R AR O IR PRI e S s (R 5

01-05-5100 Flywheel housing. timing gear plate [D9. D11. D12]

66555

'l
i
% > T Pos. [ R.. [ Patno [ &[Repla.. [ Desciption [ Additio... | Note
»9”‘?”-“‘\k e Y 1 1473254 1 1539491 Flywhes! housing
7 ) . on
e . on
, ¢
1423446 2 Cover
1433183 1 Seal
814838 3 Hewagon screw 1124100
132248 3 ‘washer 13628
812543 12 Flange screw 110450
812547 1 Flange screw 110480
812537 B Flange screw 110430
a6 1725582 1 1528942 Cover
ng 1437280 1 +D0-ring 144 543
na 812537 2 Flange screw 110430
16022 Enver
g12: 1FFI ange soie 7T
1515100 1 Tirning gear plats D3, D011, D12
1515102 1 Timing gear plate DT12
1530450 3 Stud
] I I T
135DHEE B Flange screw M1I]><3EI
196 1401737 1 Flange screw 1418480
06 1401738 1 ‘washer
1480948 1 Protective cap o17 D3, D12
1480943 1 Protective cap o5 D3, D12
238 1448834 1 Plug
812516 1 Flange screw 1Bx20
256 1429109 1 Plu g
5 U] (7 T 5
?2989 1 Self tapplng sorew Msms

b307 628

© Scania CV AB 2010, %t

31



AR ST G

745 0] LIE ] Multi LA PDF SCRY & R 3RECK

R scania Multi

Scani ALHAT R GEHIE B
cania JR%5 A8 REE S P
Lo
1 PR R RS HAE RS (1), U |
ZIN = ’ ML [ ] & 010005 Engine DS/DSC/DSIOSC/DCH Bus
N i~ = % 01-00-10 DSCY Industrial Engine
/\QE‘ E‘/{J éJ.LIZ l:] JEH ,f: % 3 9 01-00-15 Engine DS/DSC/DCT1 Trucks k
N a I = H ] =/ o a1 B 01-00-20 Engine DS/DSC/DSYDCI Bus
= £ 01-00-30 Engine DSC/DC/DT12 Truck
5] % 01-00-35 Engine DSC/DC/DTI2 Bus
\ =1 % 01-00-40 Engine DS/DSC14 Trucks
if’j“'f"_’ *a %%‘ E/J )EH Acrobat % % 01-00-45 DSI14 Industrial Engine
AVINE-S ol 5 01-00-50 Engine DCT6 Trucks
= %, 01-00-55 Engine D2 Industial
\ 1
Reader j:]-‘ a:l: E Z *é[ o | # @ 0101 Cyinder head
o | ® 010 Cremk mechariem
o[ ® 0120 Lubrcaton system g
14 5

2 WIS LR, Wlﬁm/

Scania RS- ARG (2) W M EEE QAFAAG KM€ 7?5 @ v
- o
AN 01-00-5000 Engine assy [P/R/T]
(51 01-00-5000 Engine &, Coumn fomation
= ® 0101 Cylinder head
$ l:_'_:l %E j:it": |= N AITANY % @ 0105 Cyinder sk
M\ ZIN \) - @ 01410 Crank mecherism
T, ] AR L S0
- @ 012 Exheust manifold T K111 Engre. DC912 270np EURC
# @ 01-30 Turbocharger ® s7es 11 1 Exchange engine.
) 5 > ¥ - @ 1135 17 R 11 E DCI13 230hp EUR(
3)&wH g y D g e
= T 3 dumene
NN - @ 0150 Engine suspensir SR 111 Echeeensie
4 @ 01-55 Power teke-off
. Acrobat Reader o § nasn 5, 7T
13 |5 @ 01-99 Repairkt e eno
& N i,
az Engne DC323L01 200hp EE
2| Engre. DCa30 L0 230 E€
21 1650960 X 1 Engine DC33BL0T 230hp EL
43 e %1 Engne DC93 L0T 280hp EL
N A K11 ngine DC1108L07 34tk
< 5 || ElaE= < >

© Scania CV AB 2010, %t

1307 630



A
=

ﬁ%‘gﬁéﬁfgﬁﬂgﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
WTF, Bl 4 L IR (1) 3. o 5
e HL S HAT T P K R A '*@m@ RAR
AT T ANE T, S T e

B A S AT et

ORI E e e

Multi B2 417 2% 5 3L BRI =

XL B LL PDF SCRGTE A o

© Scania CV AB 2010, %t

b307 685

33



A
=

BIRSH
WU B B,

— ke

“Z%7 PR

1 Adizgek 1), BESHNENHD

EA=E T

LR A E gy, afLAE

HIZ . 2% 10

JisE — T AS R k.

TR WHTERIEA T

ErfFR

U RAT BbR AT W] A S

| S A

HNB% .

Pos. | References | Partno.| 4 | Replaced part no. | Description | Additional info... | Mote

1473254

Flywhee! housin

18 1793662 1 1473257 Flypwheel housin
348380 8 *Thigad insert
809277 2 *Thisad insert M10:14.2
2 1423448 2 Cover
3 1433183 1 Seal
4 814838 9 Hexanon screv 12100
5 132248 9 Yl asher 13028
B 812543 10 Flange screw  M10x60
7 812537 B Flange screw  M10x30

060
210
M2 7R —A 2

23

2460
25

2 HiEkE Q) BonfE B, 2

AR 2 WA R AT S R |

UIE SEESPS STl )

El
10

S, AR

SRR bR, T, %0
i8I 2 £ B SR £ A SO

3 KilbrtaE a2 Ebs (3) LU R

B

5 o e

EEEEE

-

Pos. | References | Partno.| 4| Replaced part no. | Descripion | Additionalinfo... | Mote |
19 el

@)

1360386 B Flange screw  M10x30

1401737 1 Flange screw  M18x80
1401738 1 “w'asher
1480948 19 Centmcbiinom =17
1448894 1 Special part Germany, for other markets, see
812516 1 accessories catalogue.
1429109 1

804870 1

812983 1
1437280 1

812537 2

16022 2

Parts : Engine

+- 4 01-00 Engine assy
+- 4 01-01 Cylinder head
=2 01-05 Cylinder block

] 01-05-5000 Cylinder block[D11, D12]. EN -6296836
[ 01-05-5100 Flywheel housing, timing gear plate[Da
[ 01-05-6200 Qil sump[D11. 012]

@ ¥ 01-05-5400 Frant cover[D3, D11, D12]
- case ventilation, open[D11. DCTE
* Gear ratio fan 1:1 -

it
H
H
H
H
4
H
5
H
i

@ 01-15 Timing gear

® 01-20 Lubrication system

@ 011-25 Exhaust manifold

@ 01-30 Turbocharger

@ 01-40 Intake manifald

& (11-45 Air intake

® 01-50 Engine suspension

@ (11-98 Electronic contral system
@ (1-99 Repair kit

© Scania CV AB 2010, %t

b155 196

b307 631

b307 632

34



Acrobat Reader 1= &,

Acrobat Reader 1 B

Multi [f)—46{5 S 2Z i Acrobat Reader 7.7~
o 514 2 4 B o WA TR B (R I,
Acrobat Reader < H 31133/ .

B3
1 4 7 of &7 BB
16 PR A S AL SO R Bl . et Sl NERER b bl

[ B ) 5 PRIVR Bl o A S5 4/ (1
TLARTR BN B SO 1 0L BRI

A A DO F¥ 1630 55 S 42 B D S PA A 1) i B | LI |
I Je (RR B o

,Ifé—»; ‘m m‘ u 1%);% %ﬁ J: E‘]/\J ]"lﬂ ‘Eﬁ‘)}?&ﬁ] (Page §) Adobe Reader - [Uiser_Multi6_5td_EN.pdf] =10l x|

) Fle Edt view Document Tools Window Help x|

down) A Iﬁ”ﬁ?ﬁﬁ] (Page up) Tﬁ%@ﬂ%/ﬁﬁ] . E Elsmeacoy o) @ @ seoen [ [bsoeo g 18- [ @[F% - @ D‘v;@;em—-g

Ze options - x

(BRI TR AT LA R e, DL S
*ZREILFI;’ E%/[\%%‘Iﬂizi‘\jjo 05 Help in Muti

[ Edit functions
=104 Navigation in Scania
[0 The navigator

3y Shorteut key Scania Multi 3
[0 context menu ) -
[y Histary User guide 2

© Scania CV AB 2010, %t 35



Acrobat Reader 1= &,

BRICA

CHYAE Acrobat Reader HFT I, &0 LA ﬁ zearch
AT IR, i LA RIER.

1 FETFBNIMAGREERNE, K5

%‘EEAE%.? (1)0 Search PDF ide/‘é)
2 g E’%ﬁ‘fﬁ%? 1:[{: s $$ lg;%\;ﬁ (2) . what word or phrase would you like to search For? K

bl

Wwhere would you like to search?
% In the current POF dacumnent
= Al POF Documents in

I@ My Documents j

[~ whole words only
[T Case-sensitive
[ Tnclude Bookmarks

[ Tnclude Comments

Search |

b151 625

© Scania CV AB 2010, %t 36



EFEYIL

EFEFIR

EASAHB IS IR PRI AT S IR P AE LR 1)
R EFEHIR W LLIRAE 100 DN7E40 / K5
Hle

1 EEFRIEFIIE, BT hkEEsER
(1), BEEESE TR IIRE b IHKEFF
FI.

2 FiRAF (2) IR FEIR
3 AR CHRAMERSIR, il TR
ERERAFHIEFEFIE (3)-

R A A B S A B s
BRSOk BIE SR

@ 812525 Fl 1
B i A pat ‘

812516 F\ar\ie SCrek 1 -
= Ed...

| >
5 Print o1 send the selection it
P Total Enter ordh Send.
0.00 0.00 Print.
£

b307 740

© Scania CV AB 2010, %t

37



EFEHIR

1;% 3’4‘_& ﬁ U % v Selectionyist

EAETAEN CPIMATE(FH S0, e (8 e
PTG MRIEAISE. KR
LB AT 5 e AT O

TEXEBEHIRR G VA R ey << Hedfle Bhm (E\ 3

x|

212512 Flangs screw
EIA%*E}EIML‘E IJ?%O _u Print... Send... | 3

%?ED%ETEWH&QM%U%ED%

4 PRSI >> f L (4) B RTR (A
PR . Ln] DLAE AL BEH AL BE A
(ZIEFESIRD .

© Scania CV AB 2010, %t 38



EFEYIL

s n

g,ftl: Add part... g: ’

N Edi...
5 USRS IE AL EAS IR A G Delets
%‘%%bng{# '"(5) ° Inzert Space

bi1s1 788

6 HIAZLT (6). [ e
7 WIANBE (7).
Edit part =]
8 IR (8) WoniiM. WA Multi ]
BT AR ARG, WL, M SR e b
RS RT A7

Qy: { 7 Available:
9 ZLEFE, RLRIENERIIE (9)-

|
Parts ordered:
[ (B) | et

Location:

Price:

e

Add to selection list @1' Cancel |

126 438

© Scania CV AB 2010, %t 39



EFEYIL

I 4

1 SRR, S o R g
(1o B R HCE I A s n B
FI.

]z

2 BENEFSNELAHMIERFTIEEL:, K HAR

G R LRI R @) . ®
whn=a 84T

3 I EAT, PEAZR (3). A
ATAS IR = A AT B 18T

TREAT, FEMAT Bl AT AT, R
Huzh 2 E AR T A B I REBGZ L

=175

4 EHEEREBEAERIIEL, PdiERR 4).

IRAF

5 SiRINIARAF (5), IRAFEFEDIR.

© Scania CV AB 2010, %t 40



EFEYIL

EORFFRIEFESIR

L ERAF RIS R MR Bon— 81 SR AF
REFESIZR . IEFIIRBURTIRE S

1 EARHEERFIIRNNE, moelilnizik
IR, R PLERIIR D). 55,
Rt n] AU EET T I FE 13K

RIE S B T Multi 28 5E 25 T 48 R 10457 52

T BRI RS R ST

2 TMER CORAERIERSIR, msniin i
AL B R R P AEAT I b i B
2).

© Scania CV AB 2010, %t

bi151 789

41



EFEYIL

KIETT
N0 N BT B 2R GEIR A 11T F. g0 5 I
iR IR LA, B DR IE SRR I A A RR S
2R R

WREh T HEEE R KRG T 2d T
RS E Multi, BEEF2S HEUSTEHE, 8 0
INAE SE T N0

1 BAENEE 1),

2 N (2).

3 e (3) Kk,

A HAEN Mult S8 824851 240

AT DPATIERAE . AN “AROR 7 1R R
KA, ToVR -

© Scania CV AB 2010, %t

126 4440

42



R

FE-F LA

fon] LIAE LA 0 4L BUR 2 A
TR RS PRSI AL 1 A

Bl le . fnrblosd ¥t . USB idiZ##ak
W%%%ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂ LAt Multi FH P 11

WL, ARG, B i

PR BT I SC AT B AR R -
- IEPRERS R APIOERE.

T LU S, AR B R SC
SRR o

ALK B S VR IR . S
or R ORI A R (L ERD

(R B 2t FH A s T IS ) R 552 B 5 A 38 0 vh
PS5 (TED o RIS WoRiE R .

Ell=l=l~[=l[~E ~ =]

[

EL

FFFREET

+- @ 50 New group
—-*5%2 51 New group 2

bidd a2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Standard ez

© Scania CV AB 2010, %t

43



R

I/ KEHLE H A

I T A B R S S, T LA
ST ) RN R . R

SEER TR 0220 / REHL. B0 L 0

FBIZER / RS RN 7 2 &R ? @

KA ) Y WL AT R -

st TR AP IR R 300 .
o

it W AR R S 0 PR, S
%gﬁ%)ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁmiTI%$ﬁPﬁ‘J

E o

1 Eiﬁlﬁ{ EI é?‘& (1) lj‘] Ej%iﬁﬁ]\?f%f . General Information| Technical information Notes

bi151 628

2 %ﬂiﬁﬁ (2) 1%7??}?%?0 Make your Motes here.._.
3 HdERR (3) MERER. @

© Scania CV AB 2010, %t

Save

Clear

b151 790

44



TH

T ER

TR

W E RSO SE R (TUR, Bk R SCE R
PR,  Multi #4685 —4> PDF S04,
BoRTER R L. B, e LR FTEN
PDF SCRYaCks H: B n 2 e ik

—RORE, W ARAE R GO SRAT B
A, PR FTEN T MR 115 R
ULRAER 7 GO S RATENL, M 24T EITIT
HNFEITI

LT P B AT B

) DO P T By B i Se S A AR,
W) DR RATEIE e

© Scania CV AB 2010, %t

45



TH

EFEH R
BUFAERSE LI “IEPRFIR" M4TEE,
XFER] LALE 2 PR 7l T A R I H
] A BGE A % ) I S T ENSIR
E SO S b B 4T BN SO BT BN

1 HWAgEE (1),

BN BT (2).

HNERE (3).

b ] LUE B R T TE S 4)-
PR [0 4T ELE SN 4T ED (5)
FTER (6).

b151 829

o o0~ W DN

© Scania CV AB 2010, %t 46



RPN RS

ERBZHERR

RGERR YA RER, 45 hf
A Multi AEHA . Ea] Ls it $z 1,
Bl APT (N HREFPHE1) Ski&EH:. Multi
Al DU >k B & R E R IE R
Multi 7] LUK R IR S ST R 4L

AP Mullti 50 R B0 5 e A E (1
AW/ RAPHURSIT G . IXAERE i n] LA

DEBRANE T T2 4240 / KAWL B

SRAFHURS 1) IR 2 ISR B R S LG 5

RV REAN T X Be g S, R I
MELISRAFEAT

P& T LIAE Multi H i o B ] S D SR A5 R
i K. Wi APL ¥ ARG AR It K .
SR P Rl sk FR SRR A S
XE T A R G AR 5 R

ARG M RGATIBAG AN D
W2 “HEE Multi” .

© Scania CV AB 2010, %t

47



AR A I %

A H R ALK

et ) AAEAH M 12 G Al
Ko LRG0 5 WL 2 AL
o RN LU AL 5 AL ST 2R
AL IX RO 5] DUE R B0 5 5 3R
JRAL IR -

M B e TR A R (2) H B
FEREORE A I DL

£ Multi H& £ 304 (188 S5 )5 51
FEF? .

&AL S LA R R T 5 Bk .

1 BEIAKEL
2 &l sy
3 Wk &l 5

© Scania CV AB 2010, %t

b155 185

48



AR A I %

18 N R A

REHEL T Q2), LK e
K7 ©®

WAL S (8). e
LB RS (9)
AT (10).

B A U 1 A M i

bi151 632

TER: AR ESIN K R A B8 5 YA
WA ARSI .

il 2SSk
B A R AR RO A
R 3).

X HE 2 R LA B i R T
AL

AN

© Scania CV AB 2010, %t 49



AR A I %

T
U R AE AL SR N AR L, AT REXELL 2]
WIEEAIRIE R BAaTLMH “iHe”

M A i e A
%%ﬁ%mﬁ}%‘ﬁ (1) ’ %%JI_L]:J:—‘D? H/‘] Chassis serial No:
Kl7R . [

Regno.:

TR AL S o — A B/ B S |
(LTDE S & S S

Ok

Rt n] DU A 5 AL 5 i

e, R 2R IERR S 1 beE
ANDERE R SR -

RAF

15 n) CREAC SR ARAT D SUARSCAFLUEFT B
T ABATIE RS, AORAF o AR (1 iR

ERAF .(6), S WA — T KR

TP SRS RAT SO SO I A 44
Mo

T RIS 1K o

© Scania CV AB 2010, %t

b151 &27

50



FHMFA

FHAMFA

TH DR A B A A I B R . USB g 120
a2 RSS2 BB LS H . ARIE T L
BB 2E S NI AD Multi H i

TH

RSO i R . BEJE R LIE “ %
%jﬁﬁﬁ%ﬁ%@@%ﬁﬂ%ﬁﬁﬁ%
A LB %

RS MBEILSH (1),

2 IR ()

3 RHEEE S R BIEA H % 3).

4

R W (4).

—

"—% Export E

Source database

|E'\D ocuments and Settings\All Users\LocalDbYULTIDB.MDB

Export the following fram local database,

[™ Chassis No and registration No

[~ Mates @
Select export directory

» 9

Progress

® e | ==

b141 805

© Scania CV AB 2010, %t

51



FHMFA

FA

SRS L R

FE PN EHET, 5B IR PR HE DR A
TERERE N AL E . Multi ZERAFAE
C:\Multi\ldbexp.dat.

ML Ay AR S N IR E E E 0)
SO HEAN B 7% 5 HH S A7 E 1 R
(R T N2Y o —

lid M2
LAk
sy A L : ort the following ta local database. Replace dats

fp i
Chassis No and registration No @f‘ ‘r'es, replace if there iz a conl

1 }%ﬁ%*ﬂ ﬁ‘i‘a%ﬁ—% (1) o @ Notes @f: Mo, do naot replace. Only add
Nei Select database to import to

2 E% (2) ‘E \Documents and Settingshall UsershLocalDBAMULTIDE.M J

3 BRGHEES (B (3) IHEkEE s

4 W GEA N IR (4)

R B H B A, e T
T R0 B30 2 1) 22 T P9 2R A T

5 EFEHLRA(5)-

k41 806

=

@ Import Clase

© Scania CV AB 2010, %t 52



fid ' Multi

flE Multi

B

Multi $E TR BEFEH X, BERE
SV B BRAEAE Multi.ind SO St
71 Multi Hx, 1%~ C:\Program
files\Multio 2% Multi J5, A LAYES Multi
7] I 22264 ) Multi Config "B MUK E . I
185 0] DIMG U AE 2 B 1 R b FT e sE IR
MG BB 2¢2% Multis

T 15 2235 7 Multi Parts. Multi Service
B¢ Multi, Multi Config " #B¥F 7w BT 1
Tie AHAEAN REIE PRI LT F 18 22 25 1)
Multi KA I3 T

HER: 7E)05) Multi Config 2 1 <] Multi,
B, S IEEHATAE B

© Scania CV AB 2010, %t

53



fil ‘& Multi

Z Multidata %42

E ij Multl Conﬁg E ’ 4%‘EZ{—\‘£ MUItldata $D f"Mulli Config, El
A PRI R AT . & Multi.ini K] B840 B 1)

C:ADocuments and SettingsAll U sers\Application Data\MuliCdview\MultiCd ini A A
| E PP Select. -

o e L SRR .
?Tﬁﬁﬁ o Multl.lnl EF‘ H(J mﬁﬂfﬁﬁ Multl Fokders for Mult deta | Select dealer connection | Muli Data Update | Setings | E-Post |
Conﬁg E l—'/& E/‘] o Foldsrs for Mul data

" Access * SOL server

Catalogue database

1 % g‘{jii)fﬁ *&ﬁ E{J lnl i{t’:z&lx E{J lnl i/fﬁl: s [FMURD st_1005_swpT Cataiogh Select..

Chassis database

it SRR (1) ARSI ini SCP b s

Service inl formation
|I SMultiDat_1005_expliServinfol Select..

E,TE)EH %i&ﬁﬁ%ﬁ%%ﬁﬁ%: Access Ei Local database
SQL H&%%% ° " Access * S0OL server

Local database

[MULTI_LocalDB_Factop@N24108 Select..
AY M2 i
TR R F R
Multl H %ii %EF i ; H KN EEJ:IIL\ [C\Documents and Settings\All Lisers\Application Data\MuliCdviewtSelectionList' Select..

,f%?% i&ﬁ % H Zlgﬂﬁiﬁﬁ o Multi 'fﬁﬁﬁ D—I] *EF K IEJ |[I'j‘t;;i:r;:::::d’Le:tlwngsm\\ Userspplication Dala\MUCdWise5pool Select
RSPt ik ditls: HREORE. R 72) 3
ﬁﬁﬂ?‘ N 1%3%%4% %H jgf@xﬁﬁ)z? o N g ‘ Cose |

0314896

VR “IRFR(E 7 SCPFIELE Multi Parts
Rl

B XSS A, Multi n] A
ARIUAN ] (o7 A b, 9] S g 48 e 14 2%
Hi 55 i B e dl o

X AREL ) A L e . AR A B
i PRI AR I 5 T E

2 HHURHRENAE (2).
3 iR H (3), J<H] Multi Config.

© Scania CV AB 2010, #iit 54



fil ‘& Multi

ERIEHEE AR

BHE! R RURT Multi &2 4
ARG, BIETEHRNZIA Multi 1% &

1 IEPERFRLWRIERE (1) E0R U A R
THAWE KRR R E .

2 LRI ART RS, EA Ik ERE Multi
Z Multi 8RS (2) E%AE.

TERER) Multi 8RS 28, THEER
Scania A ) £ 57 Multi N 51 .

3 ML RGRST AN AR (3) FIERL

RIZFK (4). BB — M7

Y B N A 0 S BRI 0
AR A0 RN 1 24 R R Ge
o FHUMRSTU KR, TG 35 2 0 57

X5 Wulti Config,

Fath to currert ini file

[CADoeuments and Sefings Al Isers'Applcation Dala MuliCeVizw MuliCd

7
Fokders o Mol Selot e connecion| 1 st | setngs| P

(" Donot connest Wulk to 2 dealer system

" Connect Multi to Java Demon

(" Connact Mult to buli Dealer Servi

Selert dealer connection

IF address

7
72
‘.\g/,

Fort number

[

Connect Multi to Multi Dealer Service

Mame of Multi Dealer server

|dertty for Muli Desler connection /. 4 \p

hitp: #localhost/MUID ealers/S /

(o)
(3)

workshopll

Apply Close

© Scania CV AB 2010, %t

b314800

55



fil ‘& Multi

BB
35 Multi Config %)

PE AT DL 8 H T 57 T A 2880 2 L —
?'Ej E] %n ;éii ,fjﬁ /ftl: ,f—‘a— 'E‘ E/‘J )ijl Eﬁ . 1@,‘\ m‘ u Tj‘x ’/T:? j E]] |EADocuments and Settings\All Users\Application Dala\.Mu\tiEdView\Mlt.lll\Cd.\m e,
E %ﬁ , m ﬁj u %Jﬁ % E %ﬁ . Folders for Multi data | Select dealer connection  Muli Data Update | Settings |

Start Press Start to configure schema for automatic update of the chassis database.
.
1 BREHES (1),

Apply | Close

i bigi 63s

R BTN, 22 Multi (R HUR
AUEREP| B _EIT IR A T IR .

ﬁ" MultiDatalpdate Q@‘@

User Pad

|anonpmous | dummy

2 FBAEER (2) LRI E B .

3 ﬁﬂ g‘ %Dj % E ;}:ﬁ ’ ﬁ% ?ﬁ' u T i ggéﬁ ’ﬁf H [MutiZbduD ot
LIRS IR R SOEREI R BUE (3) ) e (3)
Tﬁ %ﬂ o Enabled v Schedule”

4 NGRS BIATHOB I H I TR (2) e
AR (4). 4@ Q

5 it OK (k) (5) KMIE 1.
6 i Save (fR7F) (6) RAFIEMIIE Rscheduelg

[Imstall MuliD ata trom FTP

7 b5 Close (OCH]) (7) 3B H BBk I, S

I~ Mondsy [ Tuesday | Wednesd [ Thusday ¥ Friday [ Satuday [ Sunday

bi151 626

b149 300

Frogram path
[CAProgramtMultivuliD atalpdate. exe

Frogram arguments
|Update

Frogram start directory
|C\Programtulis

© Scania CV AB 2010, %t 56



fil ‘& Multi

BWE

iﬁ% “ '&% ? iﬁl)ﬁ\—fe uiﬁﬁ]]\ B X Multi Config X
Path to current ini file
e . " [C:\Dacuments and Settings Al Users\Appication D ats\MuliCdViewsWuKiCd.in Selsc..
1 Multl }E -LZ EK ﬂ—\‘ E/‘J A )EH ? M;ﬁ% rﬁ I:F] %%E:X Folders for Multi data | Select d ion | Multi Data Update  Settings } E-Post |

IEWEHE ) Language GEE) (1), i L
T WCE AN Local DB (AU ) P oli=n
. Cam2) cee 2 Y
Y& FMHMUE M DVD L2 35 10iE

A o

2 Standard times setting (FRVER][E]ZE)
(2)o EFRAFHIFRIER F)IE S AL H] PU/
TU. UL¥E % Multi Edit. 5, (6)

IR EIER T PU/TU, WS R—ANHA
TU F1 PU B, A & FRAER TH]

S PR R RN I 6 51 S AH S 6T TR AE H )
BRI a] o

7E Multi Edit % A\ PU [F1H

3 Application mode (M FHFEFHE)
(3). EFE Multi LA, Manager
CEBE 51D BB Standard  (ARifE)
e XA LA %4 T Multi
Standard 11 Edit 1% % TG H .

4 SLA settings (SLA &%) (4). W%z
IEUEAE,  Multi Wos$r T 3P Bl H
FIEMECAEVEE . i SLA settings (SLA
W) LT IF—A PDF X84, DLEIR
CIEZRNSE

\i
(
\:

|
b314897

FEE: PRAEITRIWCE AN IE T Multi Parts F1
Multi Service.

Multi 5 A A5 S ARAFALE— N Multi H 7
P ] S H A R e . (R IR PR
Multi Edit, Multi Edit ££/>% Multi /1)
iR, FEEH OS] .

5 HHENH (5) )8 shEE R LUK E
6 3R (6), <M Multi Config.

© Scania CV AB 2010, %t 57



fil ‘& Multi

HLF R stttk
AEIEH P ISP DRE A ZE 15 .
1 WU A T, T 1,

2 WEEAEH SMTP IR, ki
20 SRR ZI0E [A) L3 AR R URGE 2
IEURIRVNZE S AP

3 s Ad H MAPIL B R EM, Bids 3
FEH N HL - HB A3 R 28 42 ) stk

4 N @) )8 shIBIER IR TR E .
5 HiikP (5), <M Multi Config.

¥ Multi Config

Path to current ini file

|E:\Documents and Settingstal Users'Application DatatMultiCdview\MultiCed ini Select
Fu\dersfuuMulndata} Select dealer connection | Multi Data Update | Settings E'F'Ust}
¢ Inakiivera E-Mal ( 1 N
& Smip -
= Instaliinga (smip)
) vad Part numbs
] D
[~ Akivera S5L [~ Anvind konto

Konto

Anvéndamamn |

Passwor d [

Do [

Awsindare [

Mottagare [
 Mapi
f-’é'“\\nsta\\n\ngal (mapi]
( ]
\ / Mottagare —
et A

(4
T Peeb |

© Scania CV AB 2010, %t

58



R HEER

B HERR

AT Multi B[], R AR A K%
FUFIOME. 0 Muld BEFTabE R e
ﬁ%ﬁﬁ . ContenFs

Abbreviations
1 P B B . (D). D:ta--- .

E%E%E‘]ﬁ DET%%%%%&@%}[O Release Mokes,.,
LA R AR ] T B i«
Advanced &3]

2 %‘ﬂiﬁﬁiui,ﬂ# (2) >|—J‘ ,fa 4%\ ,f%ﬁ yj izig Custamer settings | Server settings | Register settings |

AT ,MFUTUHETJI#&J NI =
B HEPEE R

3 kM 3) B H.

b1561 543

bi51 727

@
Usave tofle.. E\Dse

“%:):'*)_L 'I'“” jZH_E:.Iﬁ%‘FJ.ZT/LJA\\ EEAHEE"J&E: Advanced

,flil /BN o

X

Cuskomer settings l Server settings ] Register settings ]

Misc A
Client version :

Resource version

Language : sv-5E

Ini file : Ci\Documents and Settingsiall UsersiApplication Data'

Server settings

Server bype : StandaloneServer
Images : CHAMulkiDat YCatalogiPictures)
Servinfo : CHAMultiDat Y Servinfol
Market : SEU

Local data

Local data path : Ci\Documents and Settingsiall Usersiapplica
Local database : MULTIDE.MDE

Temp files : C:\Documents and Settingstall UsersiApplication C
Selectionlist path : C\Documents and Settingsiall UserstApplic
Company :

Max number ¢ 100 v

<

Save tofile... Cloze

bis1 42

© Scania CV AB 2010, %t 59



R HEER

“NRO5 AR TCE” IR N B
FUA AR 5545 (1 B AR R

“TENPREE” Wk T s
VM R B

1 HL i

LA AR

Customer settings  Server settings l Register settings ]

ConnectTo : JetEngine

Database
JetConnectionString : Provider=Microsoft, Jet, OLEDE. 4.0;User

Paths

CatalogDataSourcePath : C:iMultiDat |Cataloa),
ServiceInfolocalSourcePath @ CHiMultiDat i Servinfol
ServiceInfoSourcePath : file: /) CAMultiDat \Servinfo),
ServiceInfoPicturePath : file: //C:AMultiDat) ServinfolPictures
PicturesSourcePath ; file: /i \MultiDath CataloghPictures
ReportPath : CiDocuments and Settingsiall Usersiapplication |
ReportLocalPath @ Ci\Documents and Settingsiall UsersiApplice
PickuresLocalPath @ C:iMulkiDat \CataloglPictures),

Logotype : Ci\Program FilesiMultillogo.bmp

HelpFilePath :

‘ersions
Serveriersion |
Clientversion :

< *

Save tofile... | Cloze

Cuskamer settings] Server settings Reqister settings l

Installation properties

catalogInstalled: True

chassilnstalled: True

servinfoInstalled: True
catalogDataSourcePath: C:AMulkiDat\Catalog)
chassiDataSourcePath: CiMultiDatiChassit
datalnstalled. Catalog: C:iMulkiDatiCatalog)
datalnstalled. Chassi: CAMultiDatiChassiy
datalnstalled. Servinfo: C:\MultiDat) Servinfol
install. SourceDir: Ci\Deliver

InstallPath: C:\Program Filesiulkil,
multiEdition:

multiversion:

UninstallGUID: {8FCB01FS-FEDZ-4CFF-B1EF-B3B3352EA0ER}
web,config: C:\Program FilesiMultiyweb, config

MultiDatalpdate properties
ftpCatalog: fMultifMultiData
fepPassword: dummmy

ftpServer: multi.scania,com

fepUser: anonymous

Programiame: MultiDatalpdate. exe
StartDir: C:\Proaram Filesirulkit

< *

Save tofile... | Cloze

© Scania CV AB 2010, %t

bi151 G644

bi151 645

60



	目录
	介绍
	Multi 帮助
	用户指南

	发送报告
	关于此功能的一般信息
	报告内容
	报告的收件人
	配置

	Scania Multi 导航
	导航器
	快捷键
	上下文菜单
	历史
	历史按钮

	车辆／发动机数据
	根据车辆／发动机数据搜索
	车辆／动机数据分类
	使用车辆／发动机窗口
	底盘／发动机搜索
	车辆／发动机类型选项快速导航
	车辆／发动机信息
	车辆／发动机数据字段

	Multi 搜索
	搜索零件
	搜索替代件

	图像处理
	浏览器中的图片
	缩放
	控制窗口
	放大器
	全视图
	Acrobat Reader 中的图片
	调节窗口尺寸
	缩放

	零件
	零件的一般信息
	不同的零件范围
	更新
	选择零件
	从插图中选择零件
	服务交换系统
	附件
	显示参考
	显示信息

	Acrobat Reader 信息
	滚动
	搜索文本

	选择列表
	概览列表
	添加
	零件
	编辑
	删除
	添加空白行
	清除
	保存
	已保存的选择列表
	发送订单

	注释
	在导航器中
	车辆／发动机窗口内

	打印
	预览
	零件
	选择列表

	连接到经销商系统
	本地底盘记录
	增加新底盘
	删除底盘
	选择
	保存

	导出和导入
	导出
	导入

	配置 Multi
	概要
	至 Multidata 的路径
	连接到经销商系统
	更新
	设置
	电子邮件地址

	故障排除


